

V01004  
第0-0001号代価表

踏査選点 (山腹工)

0.5ha以上1.0ha未満、山腹崩壊箇所1~2  
地況中

h a 当り 124,072 円

頁0-0005

名称・規格	数	量	単	位	単	価(円)	金	額(円)	備	考
測量技師 外業	※	1.00	人		40,000		40,000		01 RA730	123
測量技師補 外業	※	1.00	人		29,700		29,700		02 RA735	123
測量補助員 外業	※	2.00	人		23,400		46,800		03 RA744	123
機械器具経費	※	1.5	%		116,500		1,747		04 #01 ; (直接人件費) × 率	3
材料費	※	5.0	%		116,500		5,825		05 #02 ; (直接人件費) × 率	
**単位当り**		1	h a				124,072			

大 阪 府

02-628705-80004-4-0

V01005  
第0-0002号代価表

簡易山腹平面測量 (山腹工)

0.5ha以上1.0ha未満、山腹崩壊箇所1~2  
地況中

h a 当り 301,608 円

頁0-0006

名称・規格	数	量	単	位	単	価(円)	金	額(円)	備	考
測量技師 内業	※	0.30	人		40,000		12,000		01 RA732	12
測量技師補 外業	※	2.00	人		29,700		59,400		02 RA735	12
測量技師補 内業	※	1.00	人		29,700		29,700		03 RA737	12
測量助手 外業	※	2.00	人		29,500		59,000		04 RA740	12
測量助手 内業	※	1.00	人		29,500		29,500		05 RA742	12
測量補助員 外業	※	4.00	人		23,400		93,600		06 RA744	12
機械器具経費	※	1.5	%		283,200		4,248		07 #01	
材料費	※	5.0	%		283,200		14,160		08 #02	
**単位当り**		1	h a				301,608			

大 阪 府

02-628705-80004-4-0

V01006  
第0-0003号代価表

簡易山腹縦断測量 (山腹工)

地況中

m 当り 413 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量技師 内業	※ 0.07	人	40,000	2,800	01 RA732 12
測量技師補 外業	※ 0.20	人	29,700	5,940	02 RA735 12
測量技師補 内業	※ 0.15	人	29,700	4,455	03 RA737 12
測量助手 外業	※ 0.40	人	29,500	11,800	04 RA740 12
測量助手 内業	※ 0.15	人	29,500	4,425	05 RA742 12
測量補助員 外業	※ 0.40	人	23,400	9,360	06 RA744 12
機械器具経費	※ 1.5	%	38,780	581	07 #01 ;(直接人件費)×率
材料費	※ 5.0	%	38,780	1,939	08 #02 ;(直接人件費)×率
***合計***	100	m		41,300	
**単位当り**	1	m		413	

大阪府

02-628705-80004-4-0

V01007  
第0-0004号代価表

簡易山腹横断測量 (山腹工)

横断延長50m以上100m未満  
地況中

横断 当り 15,101 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量技師補 外業	※ 0.10	人	29,700	2,970	01 RA735 12
測量技師補 内業	※ 0.10	人	29,700	2,970	02 RA737 12
測量助手 外業	※ 0.10	人	29,500	2,950	03 RA740 12
測量助手 内業	※ 0.10	人	29,500	2,950	04 RA742 12
測量補助員 外業	※ 0.10	人	23,400	2,340	05 RA744 12
機械器具経費	※ 1.5	%	14,180	212	06 #01 ;(直接人件費)×率
材料費	※ 5.0	%	14,180	709	07 #02 ;(直接人件費)×率
**単位当り**	1	横断		15,101	

大阪府

02-628705-80004-4-0

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量技師 内業	※ 0.48	人	40,000	19,200	01 RA732 12
測量技師補 内業	※ 0.96	人	29,700	28,512	02 RA737 12
材料費	※ 1.5	%	47,712	715	03 #02 ：(直接人件費)×率
**単位当り**	1	業務		48,427	

V20103  
第0-0001号代価表

設計計算 (設計計画)

全体計画資料等を与える場合  
規模: 0.5ha~1.0ha 工種: 通常

件 当り 128,022 円

頁0-0005

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
主任技師 内業	※ 0.66	人	55,300	36,498	01 RA620 123
技師(B) 内業	※ 1.32	人	40,600	53,592	02 RA630 123
技師(C) 内業	※ 1.16	人	32,700	37,932	03 RA635 123
**単位当り**	1	件		128,022	

大阪府

02-628705-80005-4-0

V20105  
第0-0002号代価表

設計図作成 (平面図等作成)

規模: 0.5ha~1.0ha 工種: 通常

件 当り 253,114 円

頁0-0006

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
技師(A) 内業	※ 0.84	人	48,700	40,908	01 RA625 123
技師(B) 内業	※ 1.34	人	40,600	54,404	02 RA630 123
技師(C) 内業	※ 1.17	人	32,700	38,259	03 RA635 123
技術員 内業	※ 2.17	人	27,900	60,543	04 RA642 123
図工 内業	※ 2.00	人	( 29,500 ) 29,500	( 59,000 ) 59,000	05 RA645 労務単価: 測量助手適用
**単位当り**	1	件		( 59,000 ) 253,114	

大阪府

02-628705-80005-4-0

V20106  
第0-0003号代価表

設計図作成 (構造図作成)

規模: 0.5ha~1.0ha 工種: 通常

件 当り 295,382 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
技師(A)	※ 0.92	人	48,700	44,804	01 RA625
技師(B)	※ 1.42	人	40,600	57,652	02 RA630
技師(C)	※ 2.21	人	32,700	72,267	03 RA635
技術員	※ 2.21	人	27,900	61,659	04 RA640
図工	※ 2.00	人	( 29,500 ) 29,500	( 59,000 ) 59,000	05 RA645
**単位当り**	1	件		( 59,000 ) 295,382	労務単価: 測量助手適用

大阪府

02-628705-80005-4-0

V20107  
第0-0004号代価表

設計図作成 (数量計算)

規模: 0.5ha~1.0ha 工種: 通常

件 当り 112,134 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
技師(C)	※ 1.39	人	32,700	45,453	01 RA635
技術員	※ 2.39	人	27,900	66,681	02 RA640
**単位当り**	1	件		112,134	

大阪府

02-628705-80005-4-0

V20108  
第0-0005号代価表

照査 規模: 0.5ha~1.0ha 工種: 通常

件 当り 85,995 円

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
主任技師 内業	※ 0.63	人	55,300	34,839	01 RA620 123
技師(B) 内業	※ 1.26	人	40,600	51,156	02 RA630 123
**単位当り**	1	件		85,995	

大阪府

02-628705-80005-4-0

V20110  
第0-0006号代価表

打合せ協議 着手、中間、成果品納入時の  
3回を標準とする

件 当り 148,650 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
主任技師	※ 1.00	人	55,300	55,300	01 RA622
技師(A)	※ 1.50	人	48,700	73,050	02 RA627
技師(B)	※ 0.50	人	40,600	20,300	03 RA632
**単位当り**	1	件		148,650	

大阪府

02-628705-80005-4-0